РЕСПУБЛІКА КРИМ                          РЕСПУБЛИКА КРЫМ  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

             БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                           БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН  БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ

                         АДМІНІСТРАЦІЯ                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ                                               УГЛОВОЕ КОЙ

УГЛІВСЬКОГО  СІЛЬСЬКОГО  ПОСЕЛЕННЯ       УГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ         КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» июля 2020 года     № 95

Об утверждении «Схемы размещения

нестационарных торговых объектов по ул. Набережная

в с. Угловое Бахчисарайского района»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, в соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Совета министров

Республики Крым № 402 от 23.08.2016 года, Уставом муниципального образования

Угловского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Угловского сельского поселения № 63 от 20 мая

2020 года считать утратившим силу.

2. Утвердить «Схему размещения нестационарных торговых объектов по ул.

Набережная в с. Угловое Бахчисарайского района» (схема прилагается).

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление на информационном стенде

администрации Угловского сельского поселения и дополнительно на официальном

сайте администрации Угловского сельского поселения в телекоммуникационной

сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания и

подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

5. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на ведущего

специалиста администрации Угловского сельского поселения Дуда И.Н.

Председатель Угловского сельского совета –

глава администрации

Угловского сельского поселения  Н.Н. Сосницкая

Исп. Дуда И.Н.

И
н
в
.

№

п
о
д

л
.

П
о
д

п
и

с
ь

и

д

а
т
а

В
з
а
и

м
.

и

н
в
.
№

Лист ЛистовСтадия

Разраб.

ГАП

ДатаПодпись№доклистк-воизм.

Генплан. Разбивочный чертеж М1:500

Проверил

Пчельников

Пчельников

Пчельникова

1

Заказчик: Администрация Угловского

сельского поселения Бахчисарайского

р-на РК

НОВАКРЫМ

АРХИТЕКТУРНО-ПЛАНИРОВОЧНАЯ

МАСТЕРСКАЯ

8

Схема размещения нестационарных торговых объектов по ул.

Набережная в с. Угловое Бахчисарайского р-на.

ЭП

№

Экспликация зданий и сооружений

Наименование

Примечание

1

НТО

НТО

Вышка спасательной станции

Спасательная станция

База стоянка маломерных судов

2

8

6

7

№

Условные обозначения

Наименование

Примечание

1

Существующие НТО на арендованных земел.

участках

Дополнительное место для размещения НТО

Сооружения спасательной станции и ____

плавсредств.

Проектируемые нестационарные торговые

объекты

2

3

4

ул
. Н

а
б

е
р
е
ж

н
а
я

ул
.

Н
а
б

е
р
е
ж

н
а
я

3000

3000

50
00

50
00

2600

Существующие нестационарные торговые

объекты на арендованных земельных участках

4

5

Существующие нестационарные торговые

объекты на арендованных земельных участках

Торговля продуктами

питания

Летний бар

12
5
0

7
0
0

17
5
0

3 НТО

7

6

5

4

2

1

3
0
0
0

3
0
0
0

500
0 3

3

3

9
0
0
0

3
0
0
0

500
0

250
0

270
0

500
0

3
0
0
0

3
0
0
0

3
0
0
0

3
0
0
0

325
0

3

3

3

3

5000

25005000

5000

3
0
0
0

3
0
0
03
0
0
0

3
0
0
0

3
0
0
0 6
0
0
0

12
0
0
0

Сущ.

Проект.

Сущ.

3

4
5
0
0

2500

13
0
0
0

3

	Листы и виды
	Модель